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SENATI AKADEMIK
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Nr.3 , 20/07/2023

MBI

"PROPOZIMIN PER MIRATIM/N E PROJEKT-BUXHETIT AFATMESÉM

2024-2026 DHE DEKLARATÉS MISIONIT TÉ UNIVERSITETIT TÉ

ARTEVE"'

Senati Akademik i Universitetit té Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 per

"Arsimin e larté dhe körkimin shkencor né institucionet e arsimit tö lartö né Republikén e

Shqipérisé"; udhézimin e Ministrisé sé Arsimit, Sportit dhe Arsimit nr. 27, date 29.12.2017 Pér
' ' Strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike té arsimit ti larté'

'

dhe pasi shqyrtoi Relacionin e Rektoratit, relatuar nga Administratorja e Universitetit té Arteve
Znj. Alma Sinanaj dhe pasi e diskutoi,

1.

2.

3.

VEND O S 1:

Propozimin Pér miratimin e "Projekt-Buxhetit afatmesöm 2024-2026 dhe Deklaratés sé

Misionit "

né Universitetin e Arteve, sipas tabelös bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim ti dérgohet Bordit té Administrimit té Universitetit tö Arteve Pér miratim.

Ky vendim tö shpallet né faqen zyrtare té Universitetit té Arteve dhe te transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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